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032015510001156-3 15.297.573-0 CALCADISTA PARA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001165-2 15.320.338-2 MERCADINHO ALIANCA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001167-9 15.314.448-3 SARA COMERCIO DE CALCADOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001171-7 15.328.018-2 R C S COELHO E CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001175-0 15.374.961-0 M.E. RESTAURANTE ITACAIUNAS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001177-6 15.371.362-3 SANTOS & RAMALHO LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001178-4 15.382.978-8 SANDOVAL CAVALCANTE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001184-9 15.380.918-3 A. B. DA COSTA COMERCIO EIRELI CERAT MARABÁ
032015510001202-0 15.235.340-2 GLEIDE ALVES COSTA AMORIM CERAT MARABÁ
032015510001207-1 15.247.384-0 MOREIRA E LEITE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001209-8 15.258.009-3 ANDRADE VALIM & VALIM LTDA CERAT MARABÁ
032015510001212-8 15.270.174-5 ADRIANA ARCIPRETTI-ME CERAT MARABÁ

032015510001216-0 15.285.139-9 VITORIA ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - RECUPERACAO 
JUDICIAO CERAT MARABÁ

032015510001217-9 15.285.365-0 JANDIR XAVIER DA SILVA ME CERAT MARABÁ
032015510001222-5 15.281.521-0 LIBERDADE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001223-3 15.287.485-2 BENEVIDES COMERCIAL LTDA CERAT MARABÁ
032015510001225-0 15.294.676-4 VERAO BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001228-4 15.303.539-0 D S DE MORAES COMERCIO - ME CERAT MARABÁ
032015510001237-3 15.353.947-0 SANTIS E CASTRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001238-1 15.351.256-3 R A MACHADO RESTAURANTE - ME CERAT MARABÁ
032015510001240-3 15.384.034-0 M & E CALCADOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001244-6 15.380.496-3 C. E F. BARROSO RESTAURANTE E BAR LTDA CERAT MARABÁ
032015510001245-4 15.383.721-7 PIZZARIA 2000 CANAA DOS CARAJAS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001263-2 15.240.811-8 MARIA DO SOCORRO A PEREIRA CERAT MARABÁ

032015510001264-0 15.242.415-6 BRASIL CONSTRUELETRICA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA -ME CERAT MARABÁ

032015510001270-5 15.259.113-3 FLAVIO MORAIS QUEIROZ CERAT MARABÁ
032015510001271-3 15.260.225-9 SUPERMERCADO II IRMAOES LTDA CERAT MARABÁ
032015510001273-0 15.256.928-6 RM COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENT�CIOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001278-0 15.262.435-0 NELSON ANTONIO DA SILVA ME. CERAT MARABÁ
032015510001280-2 15.285.749-4 LOJAS DEZ LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001281-0 15.274.997-7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS BOM SABOR EIRELI CERAT MARABÁ
032015510001286-1 15.293.825-7 J D COMERCIO DE SECOS E MOLHADOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001290-0 15.300.068-6 CUNHA & BARBOSA LTDA.-ME CERAT MARABÁ
032015510001295-0 15.330.159-7 L. G. COELHO CERAT MARABÁ
032015510001298-5 15.334.581-0 B. B. DANTAS COMERCIO DO VESTUARIO E CALCADOS ME CERAT MARABÁ
032015510001304-3 15.360.522-7 R. C. COMERCIO EIRELI CERAT MARABÁ
032015510001308-6 15.387.043-5 TODDE EVENTOS LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001310-8 15.401.135-5 BMK CONVENIENCIA LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001311-6 15.379.567-0 IVANILDO COSTA DA SILVA COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001313-2 15.394.083-2 DANILO MOREIRA DA SILVA CERAT MARABÁ
032015510001314-0 15.364.244-0 LIBERDADE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001315-9 15.405.119-5 SILVANY DOS SANTOS CORREIA CERAT MARABÁ
032015510001317-5 15.130.221-9 J REIS VIEIRA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001336-1 15.246.446-8 COELHO COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001338-8 15.258.814-0 J FILHO ALVES CERAT MARABÁ
032015510001339-6 15.259.105-2 R. B. DE ALCANTARA & CIA LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001348-5 15.285.140-2 A. B. P. OLIVEIRA & CIA. LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001354-0 15.293.281-0 MATUZALEM DA SILVA OLIVEIRA - ME CERAT MARABÁ
032015510001355-8 15.292.499-0 MOREIRA E LEITE LTDA EPP CERAT MARABÁ
032015510001358-2 15.309.253-0 IMPORIO COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001359-0 15.309.809-0 A. F. O. DA SILVA MINIMERCADO-ME CERAT MARABÁ
032015510001364-7 15.337.436-5 G. I. C. MOREIRA & CIA. LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001369-8 15.354.867-3 COELHO & FERREIRA LTDA-ME CERAT MARABÁ

032015510001374-4 15.377.904-7 VITORIA ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - RECUPERACAO 
JUDICIAO CERAT MARABÁ

032015510001377-9 15.367.853-4 EMERSON DA SILVA SOUZA-ME CERAT MARABÁ
032015510001379-5 15.388.266-2 J. N. PINTO SORVETERIA CERAT MARABÁ
032015510001387-6 15.402.551-8 DISTRIBUIDORA BAIXO AMAZONAS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001390-6 15.176.388-7 GOMES & ARRAIS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA CERAT MARABÁ
032015510001395-7 15.207.267-5 A ALVES DO NASCIMENTO CERAT MARABÁ
032015510001399-0 15.195.656-1 PELE MORENA MODAS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001400-7 15.195.702-9 ALVORADA COM TRANSP IMP E EXP LTDA CERAT MARABÁ
032015510001402-3 15.222.110-7 A RENOVAR UTILIDADES PARA O LAR LTDA CERAT MARABÁ
032015510001406-6 15.228.879-1 ELVIRA CONCEICAO MARQUES DA SILVA BRITO CERAT MARABÁ
032015510001408-2 15.230.511-4 OSMIVANE SOUZA ARAUJO COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001415-5 15.238.018-3 R. D. BORGES - EPP CERAT MARABÁ
032015510001426-0 15.292.508-2 MASTER SUPERMERCADOS LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510001427-9 15.291.479-0 J DE  R O RODRIGUES CERAT MARABÁ
032015510001429-5 15.304.984-7 A. MIRODES DOS REIS SILVA & CIA LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001430-9 15.300.847-4 SINTONIA COMERCIO VAREJISTA SECOS E MOLHADOS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001432-5 15.325.165-4 CALCADOS SANTANA LTDA CERAT MARABÁ

032015510001437-6 15.356.360-5 DISTRIBUIDORA NORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA-M CERAT MARABÁ

032015510001444-9 15.387.018-4 V.F. DA SILVA E CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001446-5 15.391.970-1 J NOBRE DA SILVA CERAT MARABÁ
032015510001447-3 15.392.682-1 SUCESSO CHOCOLATARIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001448-1 15.393.072-1 N. A. CHAVES COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001453-8 15.195.656-1 PELE MORENA MODAS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001457-0 15.221.464-0 M. GOMES SILVA COMERCIAL - EPP CERAT MARABÁ
032015510001459-7 15.222.110-7 A RENOVAR UTILIDADES PARA O LAR LTDA CERAT MARABÁ
032015510001468-6 15.239.303-0 M P DA SILVA FILHO CERAT MARABÁ
032015510001470-8 15.241.913-6 S VAZ QUEIROZ CERAT MARABÁ
032015510001472-4 15.238.817-6 A C RIBEIRO DA SILVA - COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001473-2 15.252.139-9 SEVERINO MARTINS DA SILVA & CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001475-9 15.246.033-0 ANTONIO AUGUSTO DE SOUZA - EPP CERAT MARABÁ

032015510001484-8 15.283.960-7 M. DE L. MENDES EIRELI CERAT MARABÁ
032015510001490-2 15.320.332-3 SUSIMERE M. DE MELO ME CERAT MARABÁ
032015510001497-0 15.328.158-8 SABOR DO ACAI LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001504-6 15.345.523-3 COMERCIAL DE TECIDOS G MARCAS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001506-2 15.353.947-0 SANTIS E CASTRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001512-7 15.392.385-7 DIAMANTE SUPERMERCADO LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001513-5 15.383.487-0 MCB DA CUNHA & MOURA COMERCIO LTDA CERAT MARABÁ
032015510001514-3 15.390.998-6 J F S DA SILVA & CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001518-6 15.403.951-9 SILVA E ARAUJO CONFECCOES LTDA. CERAT MARABÁ
032015510001521-6 15.176.388-7 GOMES & ARRAIS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA CERAT MARABÁ
032015510001526-7 15.207.267-5 A ALVES DO NASCIMENTO CERAT MARABÁ
032015510001533-0 15.221.309-0 INDUSTRIA E COMERCIO DE MARMORE CARVALHO LTDA CERAT MARABÁ
032015510001538-0 15.250.190-8 SILVANIO MARTINS PEREIRA COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001542-9 15.244.120-4 ALTON ARRAIS DE SOUZA FILHO CERAT MARABÁ
032015510001544-5 15.255.122-0 E E AMORIM COMERCIO DE CONFECCOES CERAT MARABÁ
032015510001545-3 15.262.435-0 NELSON ANTONIO DA SILVA ME. CERAT MARABÁ
032015510001548-8 15.271.797-8 BOMEL COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CERAT MARABÁ

032015510001550-0 15.285.139-9 VITORIA ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - RECUPERACAO 
JUDICIAO CERAT MARABÁ

032015510001553-4 15.292.508-2 MASTER SUPERMERCADOS LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510001562-3 15.313.182-9 R DA S COSTA  E  MENDONCA COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001564-0 15.334.581-0 B. B. DANTAS COMERCIO DO VESTUARIO E CALCADOS ME CERAT MARABÁ
032015510001576-3 15.394.083-2 DANILO MOREIRA DA SILVA CERAT MARABÁ
032015510001578-0 15.405.414-3 N M DE SOUSA VIEIRA CERAT MARABÁ
032015510001579-8 15.072.811-5 P. ALVES DE CARVALHO - ME CERAT MARABÁ
032015510001588-7 15.220.290-0 LUCENILDE MIRANDA MARTINS COMERCIAL CERAT MARABÁ
032015510001597-6 15.235.340-2 GLEIDE ALVES COSTA AMORIM CERAT MARABÁ
032015510001602-6 15.259.105-2 R. B. DE ALCANTARA & CIA LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001607-7 15.254.518-2 J. A. MINIMERCADO LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001611-5 15.270.415-9 JUAREZ IVO DE SOUSA ME CERAT MARABÁ
032015510001623-9 15.292.840-5 L. LEAL DOS SANTOS CERAT MARABÁ
032015510001624-7 15.295.365-5 D. S. DOS SANTOS-SUPERMERCADO-ME CERAT MARABÁ
032015510001625-5 15.291.170-7 ELIETE DA CONCEICAO SILVA DOS SANTOS COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001629-8 15.337.436-5 G. I. C. MOREIRA & CIA. LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001633-6 15.354.867-3 COELHO & FERREIRA LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510001635-2 15.360.522-7 R. C. COMERCIO EIRELI CERAT MARABÁ
032015510001637-9 15.374.060-4 R A ARAUJO COMERCIO DE CONFECCOES CERAT MARABÁ
032015510001639-5 15.373.083-8 BELLE COMERCIO DE JOIAS E ACESSORIOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001642-5 15.393.072-1 N. A. CHAVES COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001646-8 15.402.551-8 DISTRIBUIDORA BAIXO AMAZONAS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001647-6 15.404.144-0 L G FERNANDES E CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001662-0 15.207.386-8 COMERCIAL DE PECAS CARAJAS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001668-9 15.228.879-1 ELVIRA CONCEICAO MARQUES DA SILVA BRITO CERAT MARABÁ

032015510001676-0 15.238.456-1 VITORIA ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - RECUPERACAO 
JUDICIAO CERAT MARABÁ

032015510001681-6 15.244.202-2 PADARIA E CONFEITARIA P�O NOBRE LTDA CERAT MARABÁ
032015510001686-7 15.258.814-0 J FILHO ALVES CERAT MARABÁ
032015510001687-5 15.260.225-9 SUPERMERCADO II IRMAOES LTDA CERAT MARABÁ
032015510001700-6 15.285.365-0 JANDIR XAVIER DA SILVA ME CERAT MARABÁ

032015510001705-7 15.289.167-6 VITORIA ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - RECUPERACAO 
JUDICIAO CERAT MARABÁ

032015510001707-3 15.291.479-0 J DE  R O RODRIGUES CERAT MARABÁ
032015510001708-1 15.292.914-2 GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510001709-0 15.292.908-8 E. OLIVEIRA SANTOS COMERCIO VAREJISTA CERAT MARABÁ
032015510001714-6 15.300.847-4 SINTONIA COMERCIO VAREJISTA SECOS E MOLHADOS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001716-2 15.334.495-4 H. A. BATISTA & CIA LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001718-9 15.330.158-9 M A R DA SILVA COMERCIAL ME CERAT MARABÁ
032015510001720-0 15.347.643-5 MARIA DAS GRACAS ALVES DE ARAUJO COMERCIO ME CERAT MARABÁ
032015510001723-5 15.351.256-3 R A MACHADO RESTAURANTE - ME CERAT MARABÁ
032015510001725-1 15.374.961-0 M.E. RESTAURANTE ITACAIUNAS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001727-8 15.367.350-8 M J ALENCAR DO NASCIMENTO ME CERAT MARABÁ
032015510001730-8 15.384.034-0 M & E CALCADOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001732-4 15.379.506-9 CENTRAL DO CHURRASCO MARABA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001734-0 15.379.567-0 IVANILDO COSTA DA SILVA COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001736-7 15.411.828-1 A DA COSTA E SILVA COMERCIO - ME CERAT MARABÁ
032015510001737-5 15.364.244-0 LIBERDADE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001748-0 15.224.096-9 QUATRO VENTOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001760-0 15.250.044-8 FORTES & SAMPAIO LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510001773-1 15.273.327-2 A. J. DE BRITO LIMA SILVA-ME CERAT MARABÁ
032015510001776-6 15.289.382-2 BOKAO COMERCIO LTDA CERAT MARABÁ
032015510001779-0 15.314.448-3 SARA COMERCIO DE CALCADOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001782-0 15.328.018-2 R C S COELHO E CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001790-1 15.382.978-8 SANDOVAL CAVALCANTE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001795-2 15.398.245-4 S. G. DA SILVA SERV. E COM. LTDA EPP CERAT MARABÁ
032015510001796-0 15.380.496-3 C. E F. BARROSO RESTAURANTE E BAR LTDA CERAT MARABÁ
032015510001804-5 15.188.425-0 L P MONTEL CERAT MARABÁ
032015510001805-3 15.207.141-5 JOSE ANTONIO TEIXEIRA CERAT MARABÁ
032015510001809-6 15.221.750-9 DISTRIBUIDORA BAIXO AMAZONAS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001811-8 15.239.949-6 BRITO COMERCIO DE CONFECCOES LTDA CERAT MARABÁ
032015510001813-4 15.238.018-3 R. D. BORGES - EPP CERAT MARABÁ
032015510001818-5 15.246.446-8 COELHO COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001820-7 15.259.236-9 F D VIEIRA BATISTA CERAT MARABÁ
032015510001830-4 15.269.006-9 FRED COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001833-9 15.279.435-2 A ALVES DE FREITAS & CIA LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001834-7 15.284.684-0 A G BASTOS ME CERAT MARABÁ
032015510001839-8 15.281.521-0 LIBERDADE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001843-6 15.293.281-0 MATUZALEM DA SILVA OLIVEIRA - ME CERAT MARABÁ


